

بارش مجدد برف در کشور از جمعه/شنبه در پایتخت برف و باران داریم

مدیر پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی گفت: بعدازظهر جمعه در آذربایجان غربی، کردستان، آذربایجان شرقی و کرمانشاه و روز شنبه در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، کردستان، اردبیل، زنجان، کرمانشاه، تهران، البرز و قزوین بارش برف داریم.

به گزارش گروه اجتماعی ایسکانیوز، صادق ضیائی‌ان در تشریح آخرین وضعیت جوی کشور، گفت: امروز در ارتفاعات البرز و زاگرس مرکزی و بخش‌هایی از غرب کشور، بارش پراکنده داریم همچنین روز آینده در شمال شرق و ارتفاعات زاگرس مرکزی، بارش پراکنده خواهیم داشت.

وی با بیان اینکه امروز و فردا در بقیه نقاط کشور جوی آرام حاکم است، افزود: از بعد از ظهر جمعه با ورود سامانه بارشی از شمال غرب کشور، در استان‌های واقع در شمال غرب و همچنین برخی شهرهای غربی کشور، افزایش ابر، بارش باران و برف و گاهی وزش باد خواهیم داشت.

مدیر پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی ادامه داد: در این راستا از بعدازظهر جمعه ۱۱ بهمن، بارش برف و مه آلودگی در آذربایجان غربی، کردستان، آذربایجان شرقی و نیمه شمالی کرمانشاه پیش‌بینی می‌شود.

وی افزود: روز شنبه ۱۲ بهمن‌ماه در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، کردستان، اردبیل، زنجان، همدان، کرمانشاه، لرستان، چهارمحال و بختیاری، ارتفاعات شمال خوزستان و ارتفاعات البرز مرکزی در استان‌های تهران، البرز، قزوین، گیلان و مازندران و روز یکشنبه ۱۳ بهمن‌ماه در خراسان شمالی، نیمه شمالی خراسان رضوی و ارتفاعات در استان‌های سمنان، مازندران و گلستان، بارش برف و مه آلودگی پیش‌بینی می‌شود.

ضیائی‌ان اضافه کرد: روز یکشنبه سامانه بارشی مذکور، شرق کشور را در بر می‌گیرد و در این راستا در استان‌های سمنان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، شمال خراسان جنوبی و همچنین ارتفاعات زاگرس مرکزی و بخش‌هایی از مناطق مرکزی کشور، بارش برف باران خواهیم داشت.

مدیر پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی تأکید کرد: در این راستا لغزندگی و اختلال تردد در معابر شهری و محورهای مواصلاتی همراه با مه آلودگی و کاهش دید پیش‌بینی و توصیه می‌شود احتیاط در تردد شهری و جاده‌ای و مجهز کردن خودروها به تجهیزات زمستانی، رد دستور کار باشد.

وی در تشریح وضعیت جوی پایتخت گفت: آسمان تهران روز آینده صاف پیش‌بینی می‌شود همچنین روز جمعه آسمان تهران صاف است و روز شنبه از اواسط روز بارش برف و باران پراکنده در تهران پیش‌بینی می‌شود؛ بیشینه و کمینه دما فردا در تهران ۱۰ درجه و صفر درجه خواهد بود.

ضیائیان اضافه کرد: روز آینده بندرعباس با بیشینه دمای ۲۴ درجه بالای صفر گرمترین مرکز استان و شهرکرد با کمینه دمای ۱۳ درجه زیر صفر، سردترین مرکز استان خواهد بود.

انتهای پیام/